
出力情報

デー太郎（パチンコ）取付配線資料
メーカー名

機種名
入力変換ハーネスセット

賞球入力変換ハーネス

ハーネス結線図

外部端子板

始動口

扉開放中に出力
賞球出力
大当り・確変出力

スタート

大当り・小当り出力

→不正入力に接続

→スタートに接続

→確変に接続
→賞球線に接続

→大当りに接続

大当り中に出力（2Rあり）
大当り中に出力（2Rなし）

ニューギン

全変動短縮中出力

遊技台

賞球

スタート
大当り

大当り･確変･時短

A
B

PT2(白）

PT3(茶）

PT7(緑）

PT8(青）

PT1(黒）

PT4(赤）

PT5(橙）

PT6(黄）

PT9(紫）

ＰＴ４(赤)を使用し接続した場合、小当り時は大当り回数は上がらず大当り時のみ(２R確変含む)カウンターがリセットされます。

ＰＴ８(青)を使用し接続した場合、大当り時のみではなく小当り時も大当り回数が上がりカウンターがリセットされます。

DYR-H171
DYR-H182

賞球（橙・黒）

デ
ー
太
郎
ラ
ン
プ
に
接
続

遊
技
台
か
ら
の
情
報

大当り（赤・青）

スタート（橙・緑）

確変（茶・黒）

PT7(緑）

PT8(青）

PT3(茶）

PT2(白）

CR.新EX麻雀(KAZEモデル）N-V H-V
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